TECHNISCHES DATENBLATT
Maß- und Gewichtsangaben ohne Gewähr • Farbabweichungen zum dargestellten und gelieferten Produkt möglich • Techn. Änderungen vorbehalten • Alle Rechte an den
Zeichnungen und Konstruktionen sind Eigentum der KRASO GmbH & Co. KG • Die Vervielfältigung und Weitergabe der Zeichnungen sowie anderweitige Nutzung bedürfen
unserer Schriftlichen Zustimmung
T
E
C
H

T
T
T ECHNISCHE S DATENBL AT T 2 von 2
KRASO GMBH & CO. KG
Baumannweg 1 | 46414 Rhede
T +49 (0) 28 72 - 95 35 - 0
 +49 (0) 28 72 - 95 35 - 888
info@kraso.de | KRASO.de
5.51 -DB .DE- v1.0 -05.25 - AB .DK
KRASO® Flanschrohr für KG 2000
Technische Zeichnung
DN = Nennweite | L = Länge | IR = Rohr innen | AM = Muffe außen | F = Folienflansch (umlaufend)
Typ DN (mm) L (mm) IR (mm) AM (mm) F (mm) Gewicht (kg) Artikelnummer
Flanschrohr für
KG 2000
110 473 ~103 ~131 150 1,2 K2FKG110
125 590 ~117,2 ~149 150 1,5 K2FKG125
160 590 ~150 ~190 150 2,3 K2FKG160
200 590 ~188 ~235 150 3,7 K2FKG200
250 590 ~235 ~291 150 7,5 K2FKG250
315 590 ~296 ~362 150 12,0 K2FKG315
400 590 ~375 ~454 150 19,0 K2FKG400
500 590 ~469 ~700 150 30,0 K2FKG500